PREFEITURA MUNICIPAL DE PARANAGUÁ

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO E ENSINO INTEGRAL

COMISSÃO CENTRAL

EDITAL Nº 25/2019

A Comissão Central de Coordenação do Processo de Consulta Pública para o

provimento das funções de Diretores das Escolas e CMEIS do Município de

Paranaguá, no uso de suas atribuições conferidas pelo Decreto nº 2.346/2019 e pela

Lei 3.753/2018, determina a abertura de prazo de 48h para apresentação de recurso

referente ao indeferimento inicial das inscrições.

➢ ESCOLA MUNICIPAL EM TEMPO INTEGRAL DR. ANÍBAL RIBEIRO FILHO.

Candidata: Leonir Cordeiro Maurício.

➢ ESCOLA MUNICIPAL EM TEMPO INTEGRAL FRANCISCA PESSOA MENDES.

Candidata: Indianara da Silva Leandro dos Santos.

➢ ESCOLA MUNICIPAL EM TEMPO INTEGRAL TAKESHI OISHI.

Candidata: Márcia Aparecida de Freitas Ferreira.

Paranaguá, 17 de dezembro de 2019.

Tenile Cibele do Rocio Xavier

Presidente da Comissão Central

Adriano Pedroso Veiga

OAB PR059460